

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวจราจร ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2146
ตอนหนองบัวลำภู-เขื่อนอุบลรัตน์ ระหว่าง กม.30+000-กม.33+000, กม.38+200-กม.39+164 และทางหลวงหมายเลข

2470 ตอนทางเข้าโนนสัง ระหว่าง กม.0+000-กม.0+136 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง

งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวจราจร แขวงหนองบัวลำภู ทางหลวง 2146 ตอนหนองบัวลำภู-เขื่อนอุบลรัตน์ ระหว่าง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท
กม.30+000-กม.33+000, กม.38+200-กม.39+164 ทางหลวง 2470 ตอนทางเข้าโนนสัง กม.0+000-กม.0+136

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวจราจร (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 28 CM. THICK)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 ส.ค. 2561 เป็นเงิน 14,952,606.62 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)

6.2 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.๖)

6.3 วันชัย ศิริเลิศวัฒนา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วพ.ทล.6)

6.4 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)

6.5 เอกราช รวงแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวจราจร ของช่องทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2146 ตอนหนองบัวลำภู-เขื่อนอุบลรัตน์ ระหว่าง กม.30+000-กม.33+000, กม.38+200-กม.39+164 และทางหลวงหมายเลข 2470 ตอนทางเข้าโนนสูง ระหว่าง กม.0+000-กม.0+136 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	ตร.ม.	13,986.000	15.50	216,783.00	1.3005	20.15	281,926.29
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	2,113.000	48.21	101,867.73	1.3005	62.69	132,478.98
3	3. SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	603.800	952.91	575,367.05	1.3005	1,239.25	748,264.84
4	4. TACK COAT	ตร.ม.	13,986.000	11.64	162,797.04	1.3005	15.13	211,717.55
5	5. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	13,986.000	315.63	4,414,401.18	1.3005	410.47	5,740,928.73
6	6. PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 28 CM. THICK	ตร.ม.	6,038.000	875.72	5,287,597.36	1.3005	1,138.87	6,876,520.36
7	7. EXPENSION JOINT	เมตร	86.260	561.83	48,463.45	1.3005	730.65	63,026.71
8	8. CONTRACTION JOINT	เมตร	603.800	402.75	243,180.45	1.3005	523.77	316,256.17
9	9. LONGITUDINAL JOINT	เมตร	1,437.620	100.53	144,523.93	1.3005	130.73	187,953.37
10	10. DUMMY JOINT	เมตร	700.000	45.89	32,123.00	1.3005	59.67	41,775.96
11	11. EDGE JOINT	เมตร	36.000	26.54	955.44	1.3005	34.51	1,242.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวจราจร ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2146 ตอนหนองบัวลำภู-เขื่อนอุบลรัตน์ ระหว่าง กม.30+000-กม.33+000, กม.38+200-กม.39+164 และทางหลวงหมายเลข 2470 ตอนทางเข้าโนนสัง ระหว่าง กม.0+000-กม.0+136 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. THERMOPLASTIC PAINT YELLOW	ตร.ม.	181.000	303.00	54,843.00	1.3005	394.05	71,323.32
13	13. THERMOPLASTIC PAINT WHITE	ตร.ม.	682.000	303.00	206,646.00	1.3005	394.05	268,743.12
14	14. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	8,034.36	8,034.36	1.3005	10,448.68	10,448.68
รวมราคากลาง								14,952,606.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวจราจร ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2146 ตอนหนองบัวลำภู-เขื่อนอุบลรัตน์ ระหว่าง กม.30+000-กม.33+000, กม.38+200-กม.39+164 และทางหลวงหมายเลข 2470 ตอนทางเข้าโนนสัง ระหว่าง กม.0+000-กม.0+136 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

(ไพจิตร แสงทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุศักดิ์ บัวสา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วันชัย สิริเลิศวัฒนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เอกราช รางแรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ว.พ.ท.6

(นายกิตติพันธ์ ปานจันทร์)

พ.ส.ท.๖
10 ส.ค. 2561